
AM\901979LV.doc PE489.491v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Ārlietu komiteja

2012/2015(DEC)

29.5.2012

GROZĪJUMS Nr.
1

Atzinuma projekts
Libor Rouček
(PE487.945v01-00)

par Īpašo ziņojumu Nr. 14/2011 (2011. gada budžeta izpildes apstiprināšana) 
„Vai ar ES palīdzību ir uzlabota Horvātijas spēja pārvaldīt pēcpievienošanās
finansējumu?”
(N7-0039/2012 – C7-0029/2012 – 2012/2015(DEC))



PE489.491v01-00 2/3 AM\901979LV.doc

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\901979LV.doc 3/3 PE489.491v01-00

LV

Grozījums Nr. 1
Nadezhda Neynsky

Atzinuma projekts
3. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

3. uzsver, ka spēju veidošana 
pirmspievienošanās palīdzības ietvaros ir 
jāveic gan centrālajās iestādēs, gan arī 
reģionālajās un vietējās struktūrās; pauž 
bažas, ka Horvātijas gadījumā, nepievēršot 
pietiekamu uzmanību šīm pēdējām 
struktūrām, tajās var pietrūkt adekvātas 
administratīvās veiktspējas un pieredzes 
ES palīdzības īstenošanai;

3. norāda uz kavēšanos 
pirmspievienošanās palīdzības īstenošanā; 
atzinīgi vērtē panākto progresu šā 
jautājuma risināšanā un mudina 
Komisiju un Horvātijas iestādes turpināt 
uzlabot palīdzības īstenošanas ātrumu, jo 
īpaši stiprinot spēju veidošanu; uzsver, ka 
spēju veidošana pirmspievienošanās 
palīdzības ietvaros ir jāveic gan centrālajās 
iestādēs, gan arī reģionālajās un vietējās 
struktūrās; pauž bažas, ka Horvātijas 
gadījumā, nepievēršot pietiekamu 
uzmanību šīm pēdējām struktūrām, tajās 
var pietrūkt adekvātas administratīvās 
veiktspējas un pieredzes ES palīdzības 
īstenošanai;

Or. en


